inquieto *alqm uel alqd* 15<sub>21</sub> 38<sub>18</sub> 55<sub>23</sub>  
 56<sub>4</sub> 11 57<sub>4</sub> 6  
 inquo: inquiens 16<sub>13</sub> 418<sub>6</sub> 24  
 inquisibili ratione 591<sub>12</sub>  
 inquisitor: quae diligens inquisitor  
 facile poterit uestigare 371<sub>9</sub>  
 insanabiliter 8<sub>12</sub>  
 insecro: quos insecrari conuenit atque  
 damnari 531<sub>27</sub>  
 insectatores sanctissimae sedis 56<sub>23</sub>  
 insecutio: ab insecutione eius cessare  
 557<sub>22</sub>  
 inseparabilis 249<sub>28</sub> 273<sub>19</sub> 296<sub>15</sub> 304<sub>17</sub>  
 586<sub>5</sub> *etc.* — *c. genet.*: quod autem  
 et spiritus huiusmodi hominum in-  
 separabilis est certum est omnibus  
 253<sub>24</sub>  
 inseparabiliter 245<sub>24</sub> 339<sub>16</sub>, sed cum  
 eo est etiam pater et inseparabi-  
 liter omnino ad filium esse ab omni  
 creditur creatura 253<sub>17</sub>  
 inseparate 261<sub>12</sub>  
 insidiator antiquus (*i. e. diabolus*)  
 675<sub>21</sub>  
 insinceritas corporis et mentis 409<sub>20</sub>  
 insinuatio 45<sub>25</sub> 354<sub>9</sub> 425<sub>10</sub> 437<sub>13</sub> 618<sub>20</sub>  
 insinuo *alicui aliquid* 68<sub>15</sub> 87<sub>10</sub> 124<sub>18</sub>  
 131<sub>23</sub> *etc.*, *sequente acc. c. inf.* 606<sub>16</sub>,  
 sicut litterae tuae insinuant 188<sub>12</sub>,  
 quibus uerbis sic separatus a uerbo  
 deo insinuat homo ut - 271<sub>28</sub>,  
 apud principem agere suppliciter  
 atque insinuare non desinas ut -  
 130<sub>13</sub>  
 insolubilis 184<sub>17</sub> 397<sub>23</sub> 486<sub>13</sub> 637<sub>14</sub>  
 insolubiliter 481<sub>24</sub>  
 insomnis: multa illi, quae de Pela-  
 gianis sensibus nec insomnis om-  
 nino (*i. e. somniando*) contigerat,  
 nos magis patefacta prodidimus  
 359<sub>1</sub>  
 insono *transitiue*: ubi non aduersum  
 fidei fundamenta quasi quoddam

bellicum hostium dei insonuit exer-  
 citus? 737<sub>16</sub>  
 inspectio 47<sub>7</sub> 756<sub>41</sub>  
 inspector: ut factionum auctores fidei  
 nuntio et inspectore non lateant  
 cancellarium nostrum direximus 76<sub>13</sub>  
 insperatus: ex insperato 37<sub>24</sub>  
 inspiro: patre deo inspirante 721<sub>6</sub>,  
 Iesu Christo inspirante 732<sub>15</sub>, sanc-  
 titas uestra caelitus inspirata 655<sub>22</sub>,  
 iuxta inspiratam uobis diuinitus  
 apostolicam prouidentiam 528<sub>3</sub>. —  
 qui uobis hoc opus inspirauit in-  
 cipere 634<sub>4</sub>, a me inspirati sunt  
 consubstantialiam trisagion appel-  
 lare 210<sub>11</sub>  
 instanter 79<sub>2</sub> 557<sub>10</sub> *etc.*, instantius  
 639<sub>20</sub>  
 instantia = *impulsus, celeritas* 65<sub>22</sub>  
 76<sub>18</sub> 526<sub>12</sub> 552<sub>7</sub>  
 instar: quae si turbentur, uiolatae  
 fidei instar ostendunt 352<sub>22</sub>  
 instauratio 462<sub>6</sub> 590<sub>1</sub>  
 instauro: = *itero* 55<sub>14</sub> 56<sub>13</sub> 462<sub>4</sub>, =  
*restituo* 365<sub>12</sub>  
 instituo: est istud diuinitus institu-  
 tum mansuetudini nostrae ut - 53<sub>15</sub>  
 institutor: Dioscori sectator et idem  
 Petri institutor 529<sub>15</sub>  
 institutum: institutorum ueterum quae  
 in te sunt probata non immemor  
 150<sub>23</sub>, hoc in uobis olim floruit  
 institutum ut - 334<sub>14</sub>, optimum eli-  
 gere sacerdotem populi Romani  
 cernimus esse instituti 48<sub>1</sub>, insi-  
 diati bonis moribus et caelestibus  
 institutis 45<sub>24</sub>  
 instructe: de causa fidei quid gera-  
 tur instructe (instruite *codd. recen-  
 tiores*) atque plenissime nobis uni-  
 uersa rescribite 694<sub>25</sub>  
 instructio 451<sub>13</sub> 512<sub>21</sub> 526<sub>3</sub>, instruc-  
 tiones 152<sub>14</sub> 466<sub>5</sub>